Recoiiliecida pelo Decreto
Federal iiº 69.324 de 07

de outubro de 1971.

dlWfü Universidade
E3

Estadual de Londrina

PRÓ-R-EITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N.º 057/2020

RETIRA ESTUDANTES D-À RELÀÇÃO DE JUBILÀDOS DO ÁNO LETIVO DE
2019, CONSTANTE DO EDITAL PROGRAD N.º 013/2020.

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retirada dos nomes das estudantes da lista do EDITAL

PROGRAD N.º Ol 3/2020 de 20/02/2020, referente aos jubilados do ano letivo de 2019, tendo

em vista a prorrog:açáo de prazo para o ano letivo de 2020 e a regularização da matrícula.

1)
2)

201100334008 CristianeLercoCoelho

201200020192 JessicaAraujo
Pedagogia
Geografia

Londrina, 26 de agosto de 2020.

Prof' Dra M:
»

ina Gimeiiez Favaro

Pró-Refüi4de Graduação
UEL./PROGRAD

campllS liniveríilario: ROdOViíi Cel!O cnrCia Cíd (PR 445), km 380 - Fône 1043) 371-4(KIO PABX - FâX 328-4440 - cííxa poílfll 6.ool - CEP 86051-990 - Inlernel hup:II!VwW.uel.bl?

Hospiml llllíVerS'ú!{ríOlCell{rO de CiênCiãS da Saúde: ÁV. Roberí KoCh. 60- Vilâ Operária - FOne í0431 381-20fü) PABX - FaX 337-4ü41 e 337-7495 - CaiXa Po{lal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fomí ('ód?go l l .764 ?- Fom'?aío À4?(21ílx2!)7'?mní)